
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про внесення змін до рішення обласної ради від 29 травня 2009 року  

№ 859-V «Про встановлення і зміну меж селища міського типу 

Хлібодарське Хлібодарської селищної ради Біляївського району Одеської 

області» 

 

На підставі статей 8, 173, 174 Земельного кодексу України, пункту 26 

частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 11 Закону України «Про основи містобудування», Положення про 

порядок вирішення питань адміністративно-територіального устрою 

Української РСР, затвердженого Указом Президії Верховної Ради Української 

РСР від 12 березня 1981 року № 1654-Х, враховуючи рішення Хлібодарської 

селищної ради Біляївського району від 25 березня 2008 року № 444–V, 

Біляївської районної ради від 26 березня 2008 року № 262-V, позитивний 

висновок державної землевпорядної експертизи проектної документації із 

землеустрою, висновки та рекомендації постійної комісії з питань земельних 

відносин та адміністративно-територіального устрою, відповідно до другої 

черги динаміки зміни меж та площі території селища міського типу 

Хлібодарське проекту землеустрою щодо встановлення і зміни меж населеного 

пункту, розробленого Державним підприємством „Одеський науково-дослідний 

та проектний інститут землеустрою”, обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

Внести такі зміни до рішення обласної ради від 29 травня 2009 року           

№ 859-V «Про встановлення і зміну меж селища міського типу Хлібодарське 

Хлібодарської селищної ради Біляївського району Одеської області»: 

1. Виключити з назви рішення слова «і зміну». 

2. У пункті 1 рішення цифри «96,572» замінити цифрами «235,8700».  

3. Викласти у новій редакції додатки 1 та 2 до рішення (додатки 1, 2). 
 
 

 

 

Голова обласної ради                                                                               М.В.Пундик 

 

26 серпня 2011 року 

№ 219-VI 



 

Додаток 1 

до рішення обласної ради 

від 26 серпня 2011 року 

№ 219-VI 

 

 

ОПИС МЕЖ 

селища міського типу Хлібодарське Хлібодарської селищної 

ради Біляївського району  

 

  Територію смт Хлібодарське утворюють три земельні масиви загальною 

площею 235,8700 га. 

  Межа першого масиву площею 19,0269 га починається від смуги 

відведення автодороги Одеса-Кучурган на межі із селищем Жовтнева Революція, 

прямує на північ на протязі 185 метрів, потім на схід 25 метрів, огинаючи на 

протязі 283 метри житловий масив і військову частину А-2800, до земель 

загального користування (вулиця), де повертає на схід на 108 метрів. Далі межа, 

огинаючи територію ДП «Одеське обласне підприємство по племенній справі», 

повертає на північ впродовж 250 метрів, потім на схід - 117 метрів, на південь - 

270 метрів до земель загального користування (вулиця). Від земель загального 

користування межа продовжується на південь на протязі 490 метрів, огинаючи 

військову частину А-2800, до автодороги Одеса-Кучурган. Повертаючи на захід 

вздовж автодороги на протязі 466 метрів, межа змикається з початковою точкою 

опису масиву. 

  Межа другого масиву площею 179,3293 га починається вздовж смуг 

відведення автодороги Одеса-Рені від транспортної розв’язки цієї дороги на 

території міста Одеса і проходить північною стороною смуги відведення 

автодороги Одеса-Рені впродовж 2631 метра. Далі від автодороги межа повертає 

на північ, йде 657 метрів вздовж північно-східної сторони земельного масиву 

Великодальницької сільської ради. Далі межа продовжується на північ 822 метри 

до автодороги Одеса-Кучурган, огинаючи селище Жовтнева Революція зі східної 

сторони. Повертаючи на схід вздовж автодороги на протязі 2591 метр, межа 

змикається з початковою точкою опису масиву. 

  Межа третього масиву площею 37,5138 га починається від транспортної 

розв’язки автодороги Одеса-Кучурган, проходить на захід вздовж цієї автодороги 

на протязі 423 метри, повертає на північ, йде вздовж східної сторони ДП 

«Дослідне господарство Одеського інституту агропромислового виробництва 

УААН» на протязі 1054 метри. Далі межа повертає на схід на 338 метрів, 

прямуючи вздовж межі Усатівської сільської ради до межі з містом Одеса. Від 

межі з містом Одеса межа повертає на південь та прямує 1082 метри до 

транспортної розв’язки автодороги Одеса-Кучурган. 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення обласної ради 

від 26 серпня 2011 року 

№ 219-VI 

 

 

 
 

Територія селища міського типу Хлібодарське  

Біляївського району  
(в гектарах) 

 

 

 

1. Площа смт Хлібодарське станом на 01.01.2011 року                       96,5720 

2. Передбачено збільшення – всього                                                     139,2980 

 у тому числі: 

2.1. Землі сільськогосподарського призначення, всього з них:             113,0656 

- ріллі                                                                                                            108,8494 

- багаторічні насадження                                                                               4,2162 

2.2. Забудовані землі                                                                                    26,2324 

3. Площа населеного пункту за проектом                                            235,8700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


